

NABÍDKOVÁ CENA 038/2019

OPRAVA ELEKTRICKÉHO ZAŘÍZENÍ & ELEKTRICKÉ INSTALACE VČ. NOUZOVÉHO OSVĚTLENÍ

OPRAVY ZÁSUVKOVÝCH A SVĚTELNÝCH OKRUHŮ + NOUZ. OSV. + ÚKLID-WC

MÍSTNOSTI : KANCELÁŘ, ORDINACE, SESTERNA, CHODBA , SKLAD , POKOJE 1-11 ; 24, 28, 37 , 39 + VEDOUcí

1	10.254.678	ZÁSUVKA AAB 2 POOTOČ 250V/16A.....	80ks.....	á 176,-.....	= 14.080,-Kč
2	10.249.634	KABEL CYKY 3cx2,5mm	kpl.....	1x	= 2.385,-Kč
3	10.327.649	LIŠTY VKLÁDACÍ 20x20.....	BAL.....	1x.....	= 2.880,-Kč
4	10.234.981	Trubice LED + propojka 250V/22W.....	2ks.....	á 286,-.....	= 572,-Kč
5	10.348.127	Nouzové osvětlení LED 250V/3,5W IP24.....	6ks.....	á 598,-.....	= 3.588,-Kč
6	10.493.224	PANELOVÉ KRABÍČKY POD ABB 2.....	80ks.....	á 20,-.....	= 1.600,-Kč
7	10.231.219	KRABICE SPOJOVACÍ OBO.....	20ks.....	á 24,-.....	= 480,-Kč
8	10.371.732	ROHY OHEBNÉ + KRYTY LIŠT 20x20.....	BAL.....	1x.....	= 1.580,-Kč
9	10.484.186	POMOCNÝ A MONTÁŽNÍ MATERIÁL.....	kpl.....	1x	= 2.800,-Kč
10	10.164.319	SVÍTIDLO PŘISAZENÉ 250V/60W/IP44 (ÚKLID).....	1ks.....	= 489,-Kč
11	20.337.521	MONTÁŽ NOUZOVÝCH SVÍTIDEL NA PANEL.....	6ks.....	á 85,-.....	= 510,-Kč
12	20.422.421	MONTÁŽ ZÁSUVK A LIŠT VKLÁDACÍCH VČ. VRTÁNÍ DO PANELU.....	kpl.....	= 8.000,-Kč
13	20.258.337	MONTÁŽ SVÍTIDLA-ÚKLID ; MONTÁŽ&DEMONTÁŽ ZÁŘIVKY ; POM. MATERIÁL.....	= 980,-Kč
14	30.254.524	DOPRAVNÉ ML a ZPĚT.....	á 10,- / 1 km	= 3.000,-Kč

CELKEM ZA MATERIÁLY : 29.965,-Kč

PROŘEZ - 5% : 218,-Kč

ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCEHZS.....á 250,-/ 84 hod.....4 MONTÁŽNÍCI.....=21.000,-Kč

CELKEM ZA MATERIÁLY : 30.672,-Kč

CENA ZA PRÁCI + HZS CELKEM : 30.490,-Kč

DOPRAVNÉ : 3.000,-Kč

CELKOVÁ CENA ČINÍ : 64.162,-Kč

CENA NABÍDKOU-DOHODOU dle ceníku 58-M ÚRS / C22M // ČR .

Dne 17.03.2019 v Mariánských Lázních

LK ELEKTRO REVIZE & MONTÁŽE, s.r.o. ; IČ : 03497356